Bar. rece-  
 pta sentētia  
 defensa ad-  
 uersus An-  
 gel. Arc. &  
 Alcia.

ideſt, pecunia ſibi numeraretur. Cōtrā ſi iuraſſet, pecuniā ſe recepiffe, Dd. cōmuniter interpretantur, illi .l. locum nō eſſe: quoniam tunc ueniret cōtra iuramētū, ſi diceret, ſe non recepiffe pecuniam. Igitur qui iurauit ſe nō oppoſiturum exceptionem nō numeratæ pecuniæ, uidetur cum Bartolo non eſſe admittendus ad exceptionem: quoniam ueniret contra iuramentum. Nec attenditur, q̄ eadem facilitate, qua confeſſus eſt, poteſt uideri iuraſſe, ut tradit Soz. i. conſ. 20. De duobus. n. 12. in. ſi. lib. i. receptam Bar opinionem ſecutus. Deniq̄ ue- rum non eſt, quod aſſumebat Ang. Aret. in. d. §. Idē iuris. n. 37. Imperatoris uidelicet ſententiā hanc eſſe in d. l. ſi. q̄ iuramentum nullo caſu impediatur exceptionem non numeratæ pecuniæ: quum ſiquis iuret ſe recepiffe, nō poſſit eſſe locus. d. l. ſi. ut latiūſ dicemus in .9. fallē.

- |   |  |
|---|--|
| <p>1. Exceptio nō numeratæ pecuniæ cū ſua prærogatiua non datur regulariter: niſi in cautione ex cauſa mutui facta.</p> <p>2. Probatio per teſtes vtrum admittatur contra confeſſionē in ſcriptura contentam.</p> <p>3. Intellectus. l. 4. ff. Cōmoda.</p> <p>4. Depoſiti contractus eſt, etiā ſi pecuniæ ad numerū depoſitæ dominiū trāſeat in eum, apud quem deponitur.</p> <p>5. Exceptio non numeratæ pecu-</p> | <p>niæ non datur ei, qui cōfeſſus eſt, apud ſe depoſitam eſſe numeratam pecuniam.</p> <p>6. Mutuū ſimpliciter datū &amp; receptū vtrū incōtinēti poſſet. creditor à debitore repetere.</p> <p>7. Depoſitū pecuniæ etiā datæ ad numerū incontinenti repeti poteſt.</p> <p>8. Intellectus cap. Bona fides, De depoſito.</p> <p>9. Intellectus. l. In contractibus. §. Sed quoniā, infra hoc tit.</p> |
|---|--|

10 Fraus facta de contractu mutui ad contractum depositi rei nec exceptionem non numerata pecunie.

11 Fraus deprehenditur de contractu mutui ad contractum depositi, si is qui confessus est depo-

sitam pecuniam se recepisse, probetur eandem mutuum rogasse creditorem, qui voluit, fieri confessionem ex causa depositi.

12 Bal. in. l. Pecunie. C. De solutio. quomodo intelligendus.

**S**ECUNDO fallit in alijs causis, quam mutui. Nã si quis ex alia causa et confiteretur, se recepisse pecunias uel alias res, incontinenti sibi præiudicaret: et si conuentus opponeret exceptionem non numerata pecunie, nõ transferret onus probandi in creditorem, glo. hic. Cuius sententia receptissima est per tex. in. l. Generaliter, infra hoc tit. Resoluit Feli. in. c. Si cautio n. 54. uersu. Fallit tertio De fide instrumẽ. Alex. n. 35. Aret. col. 6. i. l. i. ff. Solu. matri. Ias. i. l. Legitima, col. 3. ff. De pactis, et in. l. 1. col. 4. ff. De condicti. ex. l. Denique si quis uelit probare contra suam confessionem, quod pecunias uel res non accepit: probare hoc debet per contrariam scripturam, si in scriptis confessus est: nõ uero per testes. d. l. Generaliter. Et tunc demum admittetur probatio per testes, quum confessio facta est coram testibus secundum glo. ibi: aut et in scriptura, si tamen partes non egerunt, quod aliter non ualere contractus, quam si fieret in scriptis, ut resoluunt Bar. et Ang. Rapha. Fulg. in. d. l. Generaliter, Angel. consil. 166. ad finem, Rapha. Fulgos. in. l. Cum de indebito. n. 15. ff.